
 

11 

 
 

 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
Via La Spezia 110 – 43125 Parma  

tel.0521/1917221 c.f. 92183350344   
e-mail : prmm07500a@istruzione.it PEC: prmm07500a@pec.istruzione.it  

 sito : http://www.cpiaparma.edu.it  

 

Oggetto: VERBALE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE delle domande pervenute per la 

selezione di personale INTERNO/COLLABORAZIONE PLURIMA ED ESTERNO per il 

conferimento di INCARICHI INDIVIDUALI per la realizzazione del progetto : INSIEME PER STAR 

BENE 
 

CUP: D94D21000420006 

 

 

Albo Istituto 

Amministrazione Trasparente 

Sito web 
 

 

 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria provvisoria pubblicata  in data  

09/01/2025 ; 
 

CONSIDERATO che è decorso il termine senza che via siano stati presentati ricorsi avverso la suddetta 

graduatoria ; 

 

RILEVATO  che per mero errore materiale , nella sezione A, non è stata inserita la candidatura della docente 

FELICI GEORGIA LORETTA; 

 

RILEVATO che la candidata  PETRUCCI  FRANCESCA ROMANA, a far data dal 09/01/2025, è titolare di un 

contratto come docente presso il CPIA di Parma,pertanto  rientra nella graduatoria interna CPIA; 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Istituzionale nell’apposita sezione di pubblicità le graduatoria definitiva: 
 

INTERNI CPIA 
 

 COGNOME NOME  PROCEDURA   A PROCEDURA   B 

1 PEDERZANI LINUCCIO 78 78 

2 MELEGARI FRANCESCA 32 32 

3 SCHERMA GIADA 31 31 

4 MIGLIAVACCA LAURA 29 29 

5 OLLARI MARCO 26 26 

6 AVVISATI STEFANIA 25 25 

7 VISCONTI ELENA 23 23 

8 MALPELI RENATA 23 23 

9 CARRA MICHELE 20 * 

10 PETRUCCI FRANCESCA ROMANA 19 19 

11 PIRISI ALESSANDRA 19 * 

12 SALAMI DANIELA 16 16 

13 COLONNA FRANCESO * 15 

14 FELICI GEORGIA LORETTA 14 14 

15 SIMONI CHIARA 10 10 

16 CAMAIONI CHIARA 7 7 

17 BORELLI MARIA 7 7 

18 FARABOLI SIMONA 7 7 

19 CENTONZE MARINA 5 5 





 

12 

 
 

 

CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
Via La Spezia 110 – 43125 Parma  

tel.0521/1917221 c.f. 92183350344   
e-mail : prmm07500a@istruzione.it PEC: prmm07500a@pec.istruzione.it  

 sito : http://www.cpiaparma.edu.it  

 

 
 

INTERNI MIUR 

 

 COGNOME NOME  PROCEDURA   A PROCEDURA   B 

1 TADDEI CARLOTTA * 93 

2 PITULLO PAOLA 38 38 

3 TRAGNI ANGELICA * 26 

4 CAROLI STEFANIA * 24 

5 ALFIERI MILENA * 22 

6 FIORE ANNAGRAZIA 20 20 

7 IADANZA ROSSELLA * 19 

8 CALCAGNANI * 17 

9 TORNAMBE’ VALERIA * 16 

10 SAVANI ELISA * 12 

11 ROMANO MICHELA * 5 

 

ESTERNI MIUR 

 

 COGNOME NOME  PROCEDURA   A PROCEDURA   B 

1 CHIERICI ALESSANDRA 90 90 

2 DINI CHIARA * 48 

3 NADOTTI NATALIA 45 45 

4 CARDUCCI MARIA CHIARA * 13 

5 DOGNI PATRIZIA * 13 

6 DALLATOMASINA SILVIA * 10 

 7 CROSS SUSANNA * 8 

     

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Antonia Lusardi 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli 
effetti dell’art.3, c.2 D.lgs n.39/93 

 

 


